[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

水洗便所改造資金融資あっせん申請書

年　　月　　日

　　さくら市下水道事業　さくら市長　　　　様

申請者　　住所

氏名

電話

　　さくら市水洗便所改造資金融資あっせん規程第6条の規定により、次のとおり融資あっせんを受けたいので申請します。

	融資申込金額
	金　　　　 0,000円
	予定工事金額
	金　　　　　　　円

	希望融資機関名
	銀　　　　行
農業協同組合
信用金庫
	口座番号
	当座
普通

	支　　　　店

	施工場所
	さくら市　　　　　　　　　　番地

	指定工事店
	住所
名称
代表者

	電話

	工事施工期間
	自　　　　　　年　　　月　　　日　至　　　　　　年　　　月　　　日

	家屋所有者
	住所

	氏名

	電話

連帯保証人
※法人の場合のみ記載。
	住所

	氏名

	電話

	添付書類
	□　市税完納証明書